
72
ZARZĄDZENIE NR 842 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 26 lipca 2004 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie metod i form prowadzenia przez Policję
statystyki zdarzeń drogowych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U z 2002 r. Nr 7,
poz. 58 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 10 Komendanta Głównego Poli-

cji z dnia 4 lipca 2000 r. w sprawie metod i form
wprowadzenia przez Policję statystyki zdarzeń dro-
gowych (Dz. Urz. KGP Nr 6, poz. 62) wprowadza się
następujące zmiany:
1) w § 4 w ust. 2 wyrazy „kolegium do spraw wy-

kroczeń” zastępuje się wyrazem „sądu”;
2) w § 7 w ust. 1 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie:

„3) umożliwienie, na podstawie wystąpienia dy-
rektora Biura Taktyki Zwalczania Przestępczości
KGP, transmisji wybranych danych do wyznaczo-
nych podmiotów spoza Policji,

4) aktualizację oprogramowania zgodnie z zalece-
niami dyrektora Biura Taktyki Zwalczania Prze-
stępczości KGP”;

3) w § 8 po wyrazie „zapewnią” dodaje się wyraz
„realizację”;

4) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„9.1. Dyrektor Biura Taktyki Zwalczania Przestęp-
czości KGP sprawuje kontrolę nad przestrzega-
niem przepisów zarządzania”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
gen. insp. Leszek Szreder

1) Zmiany do tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały
ogłoszone w Dz. U. Nr 19, poz. 185, Nr 74, poz. 676,
Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz. 996,
Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i Nr 200,
poz. 1688 oraz z 2003 r. Nr 90, poz. 884, nr 113,
poz. 1070, Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137,
poz. 1302, Nr 166, poz. 1609, Nr 192, poz. 1873
i Nr 210 poz. 2036.


